

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3**

**Deviz-oferta № 2-1-3**

**3-й ЭТАП. Устройство фильтрующего слоя фундамента берегоукрепительных конструкции**  
(denumirea lucrări)

| № crt. | Simbol norme, cod resurse | Denumire lucrări                                                                                                                                                                                                                    | U.M. | Cantitate | Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu) | Total, lei (col.5 x col.6)   |
|--------|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|---------------------------------------------------|------------------------------|
| 1      | 2                         | 3                                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5         | 6                                                 | 7                            |
|        |                           | <b>Capitolul 1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5</b><br><b>Устройство фильтрующего слоя фундамента берегоукрепительных конструкций ( K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства )</b> |      |           |                                                   |                              |
| 1      | DE16Af                    | ( NUMAI LUCRU ) Saltele Reno din plasa din otel 2*3*0.23                                                                                                                                                                            | buc  | 7,000     | <u>27,600</u><br>27,600                           | <u>193,20</u><br>193,20      |
| 2      | pret                      | Saltele " RENO "din plasa din otel 2x3x0,23m                                                                                                                                                                                        | buc  | 7,000     | <u>2 400,000</u><br>0,000                         | <u>16 800,00</u><br>0,00     |
| 3      | DE16Af                    | ( NUMAI LUCRU ) Saltele Reno din plasa din otel 2*4*0.23                                                                                                                                                                            | buc  | 66,000    | <u>27,600</u><br>27,600                           | <u>1 821,60</u><br>1 821,60  |
| 4      | pret                      | Saltele " RENO "din plasa din otel 2x4x0,23m                                                                                                                                                                                        | buc  | 66,000    | <u>3 000,000</u><br>0,000                         | <u>198 000,00</u><br>0,00    |
| 5      | AcF03C                    | Umplutura din piatra M300 d100-150mm                                                                                                                                                                                                | m3   | 131,500   | <u>251,775</u><br>67,275                          | <u>33 108,41</u><br>8 846,66 |
| 6      | TrB22F2A2                 | Transportul materialelor cu automacaraua de 6-9,9 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m (подача камня в бадьях автокранами)                                        | t    | 197,200   | <u>87,975</u><br>23,575                           | <u>17 348,67</u><br>4 648,99 |

**Total:**

|                                |         |                          |
|--------------------------------|---------|--------------------------|
| Прямые затраты                 | lei     | <u>267 272</u><br>15 510 |
| Asigurarea sociala si medicala | 22,50%  | 3 490                    |
| Cheltuieli de transport        | 7,00%   | 16 734                   |
| Cheltuieli de depozit          | 2,00%   | 4 781                    |
| Total                          | 100,00% | 292 277                  |
| Cheltuieli de regie            | 14,50%  | 42 380                   |
| Total                          | 100,00% | 334 657                  |
| Beneficiu de deviz             | 6,00%   | 20 079                   |

**Total :**

**354 737**

**Total cu TVA:**

**425 684**

**Total deviz:**

**425 684**

Intocmit

Maistru

Leu Cătălin

Verificat

Director tehnic

Popa Mihai



Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3  
Deviz-oferta № 2-1-3

3-й ЭТАП. Устройство фильтрующего слоя фундамента берегоукрепительных конструкции  
(denumirea lucrări)

| № crt. | Simbol norme, cod resurse | Denumire lucrări | U.M. | Cantitate | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|---------------------------|------------------|------|-----------|------------------------|-------|
|        |                           |                  |      |           | Pe unitate de măsură   | Total |

|   |   |                                   |   |   |   |   |
|---|---|-----------------------------------|---|---|---|---|
| 1 | 2 | 3                                 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|   |   | Total borderou de resurse № 2-1-3 |   |   |   |   |

Manopera:

|   |               |                      |      |         |        |           |
|---|---------------|----------------------|------|---------|--------|-----------|
| 2 | 7123030012500 | Montator P.B         | h-om | 25,185  | 80,000 | 2 014,80  |
| 4 | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 92,980  | 50,000 | 4 648,99  |
| 6 | 9312040019600 | Săpător              | h-om | 176,933 | 50,000 | 8 846,66  |
|   |               | Total manopera:      |      |         |        | 15 510,45 |

Materiale:

|   |                |                                            |     |         |           |            |
|---|----------------|--------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|
| 1 | 14211020022611 | Piatră M300 fr. D100-150 mm                | m3  | 134,787 | 180,000   | 24 261,66  |
| 2 | 4001741932108  | Saltele "RENO" din plasă de oțel 2*4*0,23m | buc | 66,000  | 3 000,000 | 198 000,00 |
| 3 | 4001741933108  | Saltele "RENO" din plasă de oțel 2*3*0,23m | buc | 7,000   | 2 400,000 | 16 800,00  |
|   |                | Total materiale de construcții:            |     |         |           | 239 061,66 |

Utilaje de construcții

|   |               |                                        |      |        |         |           |
|---|---------------|----------------------------------------|------|--------|---------|-----------|
| 1 | 2410520006711 | Automacara 6-9,9 TF cu braț cu zăbrele | h-ut | 31,749 | 400,000 | 12 699,68 |
|   |               | Total utilaje de construcții:          |      |        |         | 12 699,68 |

Total:

|                                |         |         |
|--------------------------------|---------|---------|
| Прямые затраты                 | lei     | 267 272 |
| Asigurarea sociala si medicala | 22,50%  | 3 490   |
| Cheltuieli de transport        | 7,00%   | 16 734  |
| Cheltuieli de depozit          | 2,00%   | 4 781   |
| Total                          | 100,00% | 292 277 |
| Cheltuieli de regie            | 14,50%  | 42 380  |
| Total                          | 100,00% | 334 657 |
| Beneficiu de deviz             | 6,00%   | 20 079  |

Total:

354 737

Intocmit

Maistru

Leu Cătălin

(funcția, semnătura)

Verificat

Director tehnic

Popa Mihai

(funcția, semnătura)



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-3

3-й ЭТАП. Устройство фильтрующего слоя фундамента берегоукрепительных конструкций  
(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                            | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                     |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|---------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                    |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total incl. Salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5                                      | 6                    | 7                   |
|        |                             | Capitolul 1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 Устройство фильтрующего слоя фундамента берегоукрепительных конструкций ( K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства ) |      |                                        |                      |                     |
| 1      | DE16Af                      | ( NUMAI LUCRU ) Saltele Reno din plasa din otel 2*3*0.23                                                                                                                                                           | buc  |                                        |                      | 27,600              |
|        | 7123030012500               | Montator P.B                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,300                                  | 80,000               | 27,600              |
| 2      | pret                        | Saltele " RENO "din plasa din otel 2x3x0,23m                                                                                                                                                                       | buc  |                                        |                      | 2400,000            |
|        | 4001741933108               | Saltele " RENO "din plasa din otel 2x3x0,23m                                                                                                                                                                       | m2   | 1,000                                  | 2400,000             | 2 400,000           |
| 3      | DE16Af                      | ( NUMAI LUCRU ) Saltele Reno din plasa din otel 2*4*0.23                                                                                                                                                           | buc  |                                        |                      | 27,600              |
|        | 7123030012500               | Montator P.B                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,300                                  | 80,000               | 27,600              |
| 4      | pret                        | Saltele " RENO "din plasa din otel 2x4x0,23m                                                                                                                                                                       | buc  |                                        |                      | 3000,000            |
|        | 4001741932108               | Saltele " RENO "din plasa din otel 2x4x0,23m                                                                                                                                                                       | m2   | 1,000                                  | 3000,000             | 3 000,000           |
| 5      | AcF03C                      | Umplutura din piatra M300 d100-150mm                                                                                                                                                                               | m3   |                                        |                      | 251,775             |
|        | 9312040019600               | Sapator                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,170                                  | 50,000               | 67,275              |
|        | 14211020022611              | Piatra M300 fr. d100-150mm                                                                                                                                                                                         | m3   | 1,025                                  | 180,000              | 184,500             |
| 6      | TrB22F2A2                   | Transportul materialelor cu automacaraua de 6-9,9 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de                                                                                    | t    |                                        |                      | 87,975              |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,410                                  | 50,000               | 23,575              |
|        | 2410520006711               | Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,140                                  | 400,000              | 64,400              |

Intocmit

Maistru

Leu Cătălin

Verificat

Director tehnic

Popa Mihai

